
PACHET PRODUSE PAPETARIE SI CURATENIE

I.D.: 48581437

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.782,95 RON - 2.782,95 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 75 11.99 899.25 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI buc 100 0.4 40 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI BLEUMARIN NOKI buc 100 0.4 40 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI buc 100 0.4 40 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI buc 100 0.4 40 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI VERDE NOKI buc 100 0.4 40 DOSAR INCOPCIAT 1/1 GOLD buc 1000 0.53 530 CD-R FREEESTYLE buc 50 0.88 44 PLIC C6 SILICONIC 100/SET buc 30 5.78 173.4 PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 100 4.9 490 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 35 10.5 367.5 BANDA ADEZIVA TESA 48X66 TRANSPARENTA buc 12 3.9 46.8 PIX ALBASTRU 0.7 MM CULORI ASORTATE PRIMA buc 40 0.8 32 Prezenta achizitie reprezinta comanda ferma
